AVVISO DI POST-INFORMAZIONE – AFFIDAMENTO DIRETTO 

Oggetto dell’affidamento 

Copertura assicurativa di tutela legale per il periodo 31 dicembre 2021 – 31 marzo 2025. 

CIG 

Z9C346ECB4 

Importo complessivo dell’affidamento 

€ 32.500,00 (trentaduemilacinquecento/00), IVA al 22% inclusa 

Data di affidamento 

23/12/2021 

Operatore economico affidatario 

ITAS Assicurazioni – Agenzia Assivi Assicurazioni Srl, con sede in Corso Galileo Ferraris n. 22 – 
10121 Torino (TO), P.IVA 07217940019 

Modalità di affidamento